SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP.106.2019 COMPRA DE PROYECTOR REF.PT-WMW50U -LASER (PANASONIC -SE
NOMBRA MARCA POR COMPATIBILIDAD CON EL SOFTWARE DE CONTROL DEL AUDITORIO DEL QUINTO PISO)

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE

Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES
ASA TECNOLOGIA SAS CUMPLE

MARCO ERNESTO ORTIZ NARVAEZ -DISTRIMAK NO CUMPLE NO PRESENTA FORMULARIO SARLAF

MYRIAM SANTACRUZ MEJIA
Profesional Universitario Contabilidad
San Juan de Pasto, Diciembre 26 de 2019
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EVALUACION TECNICA -

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-SP-106.2019

OBJETO: COMPRA DE PROYECTOR MARCA PANASONIC REF. PT-YMW50U - LASER (SE NOMBRA MARCA POR COMPATIBILIDAD CON EL SOFTWARE DE CONTROL DEL AUDITQRIO) .

REQUISITO

CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS REQUERIDAS TANTO EN

OFICIO DE CONOCIMIENTO Y ACEPTACION DEL ANEXO 3: Practicas y

ftem OEERENIE DESCRIPCION DEL BIEN COMO EN LA procedimientos de seguridad, salud ocupacional, y medio ambiente
CANTIDAD SOLICITADA
DISTRIMAK
1 CUMPLE CUMPLE
ASA TECNOLOGIA S.A.S.
2 NO CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

EL Proponente ASA TECNOLOGIA 5.A.S. No Cumple, por que en su propuesta economica no espefica si su producto contempla o no, la Garantia Extendida de 3 afios por parte del Fabricante
Se le solicita que haga llegar dentro de los términos establecidos para subsanacidn esta aclaracion en detalle.

e

HENRY LUIS RODRIGUEZ CARDENAS

Profesional Especializado Gestion de la Informacion
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EVALUACION JURIDICA 27 DE DICIEMBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 0106.2019

OBJETO: COMPRA DE PROYECTOR REF. PT VMWS50U — LASER (PANASONIC — SE NOMBRA MARCA POR COMPATIBILIDAD CON EL SOFTWARE DE CONTROL DEL AUDITORIO.

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA

Antecedentes
disciplinarios
Fotocopia de Certificado fiscales y Certificado de NO
libreta militar o Existencia y Fotocopia de penales de la encontrarse incurso
constancia de Representacion cédula del empresa y del | en inhabilidades o
tener resuelta la Legal de persona proponente representante | Incompatibilidades
Carta de situacion militar juridica. Si es persona natural o | legal o del para Contratar con Verificacion del Sistema de
presentacion de | del proponente si persona natural del representante | proponente HUDN ESE y conoce el | Medidas Correctivas del
PROPONENTE la oferta es persona natural | Fotocopia de Registro tinico legal de la persona nuevo estatuto de Oferente persona natural o
Anexo 1 hombre menor de | registro mercantil. | tributario RUT persona juridica natural. contratacién (Acuerdo | representante legal de la
50 anos actualizado 014 de 2019) persona juridica.
MARCO ERNESTO
ORTIZ NARVAEZ. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
ASA TECNOLOGIA
S.AS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE

OBSERVACIONES: El proponente ASA TECNOLOGIA S.A.S, debera aportar Certificado de Existencia y Representacion Legal con fecha de expedicién no mayor a un mes y se le realizé la verificacién e impresion de antecedentes
disciplinarios, fiscales yyjudicialds del Representante legal.

Dra. AMY CORAL -Jefe
Reviso: NATHALIA REVELO GUZMAN - Unidad de Contrataci6n - Oficina Juridica =

Proyecto: JESSICA ESPANA GUZMAN - Unidad de Contratacién - Oficina Jl.yéica

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co




